Zakladni skola
a materska skola Morasice
okres Chrudim

Vysledky pfijimaciho Fizeni do matefské skoly pro $kolni rok 2022/2023

SEZNAM UCHAZECU PRIJATYCH K PREDSKOLNIMU VZDELAVANI DO MATERSKE SKOLY
MORASICE, jejiz ¢innost vykondava Zakladni $kola a matefska $kola Morasice okres Chrudim:

Registracni Cislo:

M202213
M202204
M202207
M202205
M202209
M202210
M202208

SEZNAM UCHAZECU NEPRIJATYCH K PREDSKOLNIMU VZDELAVANI DO MATERSKE SKOLY
MORASICE, jejiz ¢innost vykondava Zakladni $kola a matefska $kola Morasice okres Chrudim:

Registracni Cislo:

M202203
M202212
M202206
M202211
M202201
M202202
M202214

V Morasicich dne 12. 5. 2022 e Mgr. JindFiska Kapfanova
Feditelka k&l

Prosime rodice, jejichZz dité nebylo pfijato do matefské skoly, aby si osobné vyzvedli
rozhodnuti o neprijeti ve Skole ve dnech 16. - 20. kvétna 2022 v dobé od 6:00 do 16:00 hodin,
pfipadné v jiném terminu po telefonické domluvé.

Dékujeme.




